МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

07 ноября 2024 г.                                          г. Барнаул                                               № 2063-л/к

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от

04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», По-

ложением о лицензировании образовательной деятельности, утвержденным

постановлением Правительства РФ от 18.09.2020 № 1490, на основании заяв-

ления директора МБУ ДО «СШОР №2» Третьякова А.А., акта документарной

оценки соответствия лицензиата лицензионным требованиям от 07.11.2024

№ 127-к,

п р и к а з ы в а ю:

1. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образова-

тельной деятельности (Троицкой Н.И.):

1.1. Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре лицензий на

осуществление образовательной муниципальному бюджетному учреждению

дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва №2»

от 22.12.2022 г. № Л035-01260-22/00633135 в связи с открытием новых адре-

сов мест осуществления образовательной деятельности, не указанных в ре-

естре лицензий.

Дополнительное образование.

Дополнительное образование детей и взрослых.

Место нахождения организации:

656045, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Аванесова, 132.

Адрес места осуществления образовательной деятельности:

656045, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Аванесова, 132.

656049, Алтайский край, г. Барнаул, пер. Ядринцева, 76.

656008, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Пролетарская, 224.

656067, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Взлетная, 85.

656004, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Смольная, 46.

656906, Алтайский край, г. Барнаул, р.п. Южный, ул. Чайковского, 22.

О внесении изменений в сведения, содер-

жащиеся в реестре лицензий на осуществ-

ление образовательной деятельности муни-

ципальному бюджетному учреждению до-

полнительного образования «Спортивная

школа олимпийского резерва №2», г. Бар-

наул

2

656036, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Тимуровская, 15.

656049, Алтайский край, г. Барнаул, пер. Геблера, 31А, 33Б, пом. Н2.

Дополнить реестр лицензий новыми сведениями об адресах мест осуществле-

ния образовательной деятельности:

656038, Алтайский край, г. Барнаул, пр-кт. Ленина, д. 46.

ИНН организации: 2225042356.

ОГРН организации: 1032202260738.

ОПФ: Муниципальные бюджетные учреждения.

Номер телефона: 8(3852)206304.

Адрес электронной почты: sport2cr@bk.ru

1.2. В течение одного рабочего дня с даты издания настоящего приказа

внести в реестр лицензий запись в соответствии с пунктом 1.1 настоящего при-

каза, а также сведения о дате и номере настоящего приказа.

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела лицен-

зирования и государственной аккредитации образовательной деятельности

Троицкую Н.И.

Заместитель министра                                                                       Л.С. Терновая

Кулешова Е.Н.

20 64 27

07.11.2024

		2024-11-07T09:29:23+0700
	Терновая Лариса Станиславна